公告编号：2018-017

 1

证券代码：870809            证券简称：爱科麦            主办券商： 九州证券

洛阳爱科麦钨钼科技股份有限公司

关于补发公告的声明公告

   本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记 载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

洛阳爱科麦钨钼科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 7 月 31 日

与洛阳银行股份有限公司兴华支行签订了《最高额抵押合同》，将其位于洛新产

业集聚区纵三路东面积为 47535.69 平方米（新国用（2016）第 014 号）的土地

为抵押物向洛阳银行股份有限公司兴华支行申请人民币 600 万元的综合授信额

度。

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》规定，上述行为

应及时审议并披露。因公司对相关规则未能准确把握，以上事项没有及时履行审

议程序，也没有及时披露相关公告。现根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公

司信息披露细则》规定将上述事项予以补充审议、披露，具体内容详见公司于

2018年9月26日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）

上披露的《洛阳爱科麦钨钼科技股份有限公司第一届董事会第十八次会议决议公

告》（公告编号：2018-012）《洛阳爱科麦钨钼科技股份有限公司关于资产抵押的

公告（补发）》（公告编号：2018-014）。由此给各位投资者造成的不便，敬请谅

解。

公司今后将加强业务学习，严格按照法律法规及股转公司的规定要求，及时

披露相关信息。

特此说明。

洛阳爱科麦钨钼科技股份有限公司

                                           董事会

2018 年 9 月 26 日